
 

Canestrinijeva ploščad/Piazzale Canestrini 7 – 34128 TRST/TRIESTE 

TEL: +39 040 568233       FAX: +39 040 3798967     CF 80029130327  
E-MAIL: tsis00300n@istruzione.it   PEC: tsis00300n@pec.istruzione.it   WEB: www.jozefstefan.org 

DRŽAVNI IZOBRAŽEVALNI ZAVOD 
S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM 

ISTITUTO STATALE 
DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

CON LINGUA DI INSEGNAMENTO SLOVENA  

Prot. n. 3834 del 16.11.2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 

n. 3 in data 12.01.2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale 2022, istituendo dalla parte delle spese l’aggregazione 

A03/33 denominata “Realizzazione di laboratori green 13.1.4A-FESRPON-FR-2022-17, avviso 22550/2022” per la 

seguente motivazione: assegnazione finanziamento per la realizzazione di laboratori green 13.1.4A-FESRPON-FR-2022-

17, avviso pubblico 22550/2022 per la realizzazione di ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla 

transizione ecologica, candidatura n. 1076976 del 14.04.2022, 1a posizione graduatoria definitiva del Friuli Venezia 

Giulia delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento di cui all’avviso 22550 del 12.04.2022 – FESR Laboratori 

green approvata con decreto del Direttore generale dell’Unità di missione per il PNRR 14 giugno 2022, n. 22, 

autorizzazione del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOOGABMI-73106 del 5.09.2022; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 17/2022 del 15.11.2022 – variazioni al Programma annuale 2022; 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 

ENTRATA 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

 

02 

 

02 

 

01 

Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - PON Per la scuola (FESR) - REACT EU 

 

130.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A03/33 
Realizzazione di 
laboratori green  

13.1.4A-
FESRPON-FR-

2022-17 - Avviso 
22550/2022 

 
 
 
 
 

02 

 
 
 
 
 

02 

 
 
 
 
 

01 

 
 
 
Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - 
PON Per la scuola (FESR) - REACT EU 

 
 
 
 
 

130.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A03/33 01 03 005 Compensi per progettista 2.600,00 

A03/33 01 03 006 Compensi per collaudatore 1.950,00 

A03/33 01 03 008 Compensi altri incarichi personale 2.600,00 

A03/33 03 04 001 Pubblicità 650,00 

A03/33 03 05 002 Formazione professionale specialistica 1.300,00 

A03/33 03 06 001 Manutenzione e rip. beni immobili 6.500,00 

A03/33 04 03 012 Acquisto attrezzature scientifiche 114.400,00 

TOTALE 130.000,00 

  
 

mailto:tsis00300n@istruzione.it
mailto:tsis00300n@pec.istruzione.it
http://www.jozefstefan.org/


 

Canestrinijeva ploščad/Piazzale Canestrini 7 – 34128 TRST/TRIESTE 

TEL: +39 040 568233       FAX: +39 040 3798967     CF 80029130327  
E-MAIL: tsis00300n@istruzione.it   PEC: tsis00300n@pec.istruzione.it   WEB: www.jozefstefan.org 

DRŽAVNI IZOBRAŽEVALNI ZAVOD 
S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM 

ISTITUTO STATALE 
DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

CON LINGUA DI INSEGNAMENTO SLOVENA  

 

 

Della presente determina verrà data informazione al Consiglio d’Istituto. Il Direttore dei Servizi Generali ed 

Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Primož STRANI 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/1993 

 

mailto:tsis00300n@istruzione.it
mailto:tsis00300n@pec.istruzione.it
http://www.jozefstefan.org/

